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Krzesło 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć krzesł a 

przejawiająca się w kształcie, układzie linii i powierzchni. 
Wzór przemysłow y uwidocznion o n a rysunku , któr y 

przedstawia krzesło w widoku perspektywicznym. 

Krzesło mające siedzisko , oparci e i  podłokietniki wedłu g 
wzoru charakteryzuj e si ę tym , że siedzisk o m a kształ t 

prostokątny o zaokrąglonych narożach, zaś oparcie jest szersze 
niż siedzisk o i  ma kształ t zbliżony d o liter y V  o  rozwarty m 
kącie wierzchołkowym , prz y czy m oparci e styk a si ę z 
siedziskiem poniżej wierzchołka , a  prz y górne j krawędzi m a 

poziomy pa s perforowan y otworam i ułożonymi w  układzi e 

prostokątnym. O d wierzchołk a oparci a odchodz i poziom e rami ę 
podłokietnika w  postac i poziomej j belki łukow o zwężającej si ę 
ku przodowi. Poziome ramię podłokietnika mniej więcej w środku 
głębokości siedzisk a jes t podpart e oddalony m o d siedzisk a 



słupkiem. Prz y dolnym końcu słupk a odchodzi o d niego poziom a 
belka wchodząca po d siedzisko . Siedzisk o o d spod u jes t 

podparte jedn ą nog ą zakończoną promieniow o rozchodzącymi si ę 
ukośnie ułożonymi podporam i w  kształci e zwężającymi si ę k u 

zewnętrznym końcom belek zakończonych n a zewnętrznych końcach 
kółkami, jak uwidoczniono na załączonym rysunku. 

Krzesło mające siedzisko , oparci e i  podłokietnik i 

charakteryzuje si ę tym, że siedzisko ma kształt prostokątny o 
* 

zaokrąglonych narożach, zaś oparcie jest szersze niż siedzisko 
i m a kształ t zbliżony d o liter y V  o  rozwarty m kącie 
wierzchołkowym., prz y czy m oparci e styk a si ę z  siedziskie m 

poniżej wierzchołka , a  prz y górne j krawędzi m a poziom y pa s 

perforowany otworam i ułożonymi w  układzi e prostokątnym. O d 

wierzchołka oparci a odchodz i poziom e rami ę podłokietnik a w 

postaci poziome j belk i łukow o zwężającej si ę k u przodowi . 

Poziome rami ę podłokietnik a mnie j więcej w  środku głębokości 
siedziska jes t podparte oddalonym od siedziska słupkiem. Przy 

dolnym końcu słupka odchodzi od niego pozioma belka wchodząca 
pod siedzisko . Siedzisk o o d spod u jes t podpart e jedn ą nog ą 
zakończoną promieniow o rozchodzącymi si ę ukośnie ułożonymi 
podporami w  kształci e zwężającymi si ę k u zewnętrznym końcom 
belek zakończonych na zewnętrznych końcach kółkami. 
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